
COMPAÑÍA DE AVIACION: ARAJET, S.A.

TARIFAS EN LA RUTA: UIO-PUJ & GYE-PUJ VIGENCIA   MES: FEBRERO/25

UIO-XXX FARES BASIS TARIFA CARGO 

COMBUSTIBLE YQ
IVA ****OTROS 

IMPUESTOS
QB ED QI WT TY VB UX L8 TOTAL

AP1BOW 1 25 0,15 107,46 61,42 0,05 5 3 3,32 19,67 15 10 133,61

AQ1BOW 17 25 2,55 93,26 61,42 0,85 5 3 3,32 19,67 15 10 137,81

ABOWS 33 25 4,95 94,06 61,42 1,65 5 3 3,32 19,67 15 10 157,01

BBOWS 37 25 5,55 94,26 61,42 1,85 5 3 3,32 19,67 15 10 161,81

CBOWS 40 25 6,00 94,41 61,42 2,00 5 3 3,32 19,67 15 10 165,41

DBOWS 44 25 6,60 94,61 61,42 2,20 5 3 3,32 19,67 15 10 170,21

EBOWS 48 25 7,20 94,81 61,42 2,40 5 3 3,32 19,67 15 10 175,01

FBOWS 53 25 7,95 95,06 61,42 2,65 5 3 3,32 19,67 15 10 181,01

HBOWS 57 25 8,55 95,26 61,42 2,85 5 3 3,32 19,67 15 10 185,81

IBOWS 62 25 9,30 95,51 61,42 3,10 5 3 3,32 19,67 15 10 191,81

JBOWS 67 25 10,05 95,76 61,42 3,35 5 3 3,32 19,67 15 10 197,81

KBOWS 73 25 10,95 96,06 61,42 3,65 5 3 3,32 19,67 15 10 205,01

LBOWS 79 25 11,85 96,36 61,42 3,95 5 3 3,32 19,67 15 10 212,21

MBOWS 85 25 12,75 96,66 61,42 4,25 5 3 3,32 19,67 15 10 219,41

NBOWS 92 25 13,80 97,01 61,42 4,60 5 3 3,32 19,67 15 10 227,81

OBOWS 99 25 14,85 97,36 61,42 4,95 5 3 3,32 19,67 15 10 236,21

PBOWS 107 25 16,05 97,76 61,42 5,35 5 3 3,32 19,67 15 10 245,81

QBOWS 117 25 17,55 98,26 61,42 5,85 5 3 3,32 19,67 15 10 257,81

RBOWS 129 25 19,35 98,86 61,42 6,45 5 3 3,32 19,67 15 10 272,21

SBOWS 140 25 21,00 99,41 61,42 7,00 5 3 3,32 19,67 15 10 285,41

TBOWS 153 25 22,95 100,06 61,42 7,65 5 3 3,32 19,67 15 10 301,01

UBOWS 173 25 25,95 101,06 61,42 8,65 5 3 3,32 19,67 15 10 325,01

VBOWS 196 25 29,40 102,21 61,42 9,80 5 3 3,32 19,67 15 10 352,61

WBOWS 221 25 33,15 103,46 61,42 11,05 5 3 3,32 19,67 15 10 382,61

XBOWS 259 25 38,85 105,36 61,42 12,95 5 3 3,32 19,67 15 10 428,21

YBOWS 302 25 45,30 107,51 61,42 15,10 5 3 3,32 19,67 15 10 479,81

ZBOWS 352 25 52,80 110,01 61,42 17,60 5 3 3,32 19,67 15 10 539,81

AP1MOW 25 40 3,75 93,66 61,42 1,25 5 3 3,32 19,67 15 10 162,41

AQ1MOW 39 40 5,85 94,36 61,42 1,95 5 3 3,32 19,67 15 10 179,21

AMOWS 71 40 10,65 95,96 61,42 3,55 5 3 3,32 19,67 15 10 217,61

BMOWS 74 40 11,10 96,11 61,42 3,70 5 3 3,32 19,67 15 10 221,21

CMOWS 78 40 11,70 96,31 61,42 3,90 5 3 3,32 19,67 15 10 226,01

DMOWS 82 40 12,30 96,51 61,42 4,10 5 3 3,32 19,67 15 10 230,81

EMOWS 86 40 12,90 96,71 61,42 4,30 5 3 3,32 19,67 15 10 235,61

FMOWS 90 40 13,50 96,91 61,42 4,50 5 3 3,32 19,67 15 10 240,41

HMOWS 95 40 14,25 97,16 61,42 4,75 5 3 3,32 19,67 15 10 246,41

IMOWS 100 40 15,00 97,41 61,42 5,00 5 3 3,32 19,67 15 10 252,41

JMOWS 105 40 15,75 97,66 61,42 5,25 5 3 3,32 19,67 15 10 258,41

KMOWS 110 40 16,50 97,91 61,42 5,50 5 3 3,32 19,67 15 10 264,41

LMOWS 116 40 17,40 98,21 61,42 5,80 5 3 3,32 19,67 15 10 271,61

MMOWS 123 40 18,45 98,56 61,42 6,15 5 3 3,32 19,67 15 10 280,01

NMOWS 129 40 19,35 98,86 61,42 6,45 5 3 3,32 19,67 15 10 287,21

OMOWS 137 40 20,55 99,26 61,42 6,85 5 3 3,32 19,67 15 10 296,81

PMOWS 144 40 21,60 99,61 61,42 7,20 5 3 3,32 19,67 15 10 305,21

QMOWS 155 40 23,25 100,16 61,42 7,75 5 3 3,32 19,67 15 10 318,41

RMOWS 166 40 24,90 100,71 61,42 8,30 5 3 3,32 19,67 15 10 331,61

SMOWS 178 40 26,70 101,31 61,42 8,90 5 3 3,32 19,67 15 10 346,01

TMOWS 190 40 28,50 101,91 61,42 9,50 5 3 3,32 19,67 15 10 360,41

UMOWS 210 40 31,50 102,91 61,42 10,50 5 3 3,32 19,67 15 10 384,41

VMOWS 233 40 34,95 104,06 61,42 11,65 5 3 3,32 19,67 15 10 412,01

WMOWS 259 40 38,85 105,36 61,42 12,95 5 3 3,32 19,67 15 10 443,21

XMOWS 296 40 44,40 107,21 61,42 14,80 5 3 3,32 19,67 15 10 487,61

YMOWS 340 40 51,00 109,41 61,42 17,00 5 3 3,32 19,67 15 10 540,41

ZMOWS 390 40 58,50 111,91 61,42 19,50 5 3 3,32 19,67 15 10 600,41

AP1HOW 31 55 4,65 93,96 61,42 1,55 5 3 3,32 19,67 15 10 184,61

AQ1HOW 45 55 6,75 94,66 61,42 2,25 5 3 3,32 19,67 15 10 201,41

AHOWS 108 55 16,20 97,81 61,42 5,40 5 3 3,32 19,67 15 10 277,01

BHOWS 112 55 16,80 98,01 61,42 5,60 5 3 3,32 19,67 15 10 281,81

CHOWS 115 55 17,25 98,16 61,42 5,75 5 3 3,32 19,67 15 10 285,41

DHOWS 119 55 17,85 98,36 61,42 5,95 5 3 3,32 19,67 15 10 290,21

EHOWS 123 55 18,45 98,56 61,42 6,15 5 3 3,32 19,67 15 10 295,01

FHOWS 128 55 19,20 98,81 61,42 6,40 5 3 3,32 19,67 15 10 301,01

HHOWS 132 55 19,80 99,01 61,42 6,60 5 3 3,32 19,67 15 10 305,81

IHOWS 137 55 20,55 99,26 61,42 6,85 5 3 3,32 19,67 15 10 311,81

JHOWS 142 55 21,30 99,51 61,42 7,10 5 3 3,32 19,67 15 10 317,81

KHOWS 148 55 22,20 99,81 61,42 7,40 5 3 3,32 19,67 15 10 325,01

LHOWS 154 55 23,10 100,11 61,42 7,70 5 3 3,32 19,67 15 10 332,21

MHOWS 160 55 24,00 100,41 61,42 8,00 5 3 3,32 19,67 15 10 339,41

NHOWS 167 55 25,05 100,76 61,42 8,35 5 3 3,32 19,67 15 10 347,81

OHOWS 174 55 26,10 101,11 61,42 8,70 5 3 3,32 19,67 15 10 356,21

PHOWS 182 55 27,30 101,51 61,42 9,10 5 3 3,32 19,67 15 10 365,81

QHOWS 192 55 28,80 102,01 61,42 9,60 5 3 3,32 19,67 15 10 377,81

RHOWS 204 55 30,60 102,61 61,42 10,20 5 3 3,32 19,67 15 10 392,21

SHOWS 215 55 32,25 103,16 61,42 10,75 5 3 3,32 19,67 15 10 405,41

THOWS 228 55 34,20 103,81 61,42 11,40 5 3 3,32 19,67 15 10 421,01

UHOWS 248 55 37,20 104,81 61,42 12,40 5 3 3,32 19,67 15 10 445,01

VHOWS 271 55 40,65 105,96 61,42 13,55 5 3 3,32 19,67 15 10 472,61

WHOWS 296 55 44,40 107,21 61,42 14,80 5 3 3,32 19,67 15 10 502,61

XHOWS 334 55 50,10 109,11 61,42 16,70 5 3 3,32 19,67 15 10 548,21

YHOWS 377 55 56,55 111,26 61,42 18,85 5 3 3,32 19,67 15 10 599,81

ZHOWS 427 55 64,05 113,76 61,42 21,35 5 3 3,32 19,67 15 10 659,81

GYE-XXXX FARES BASIS TARIFA CARGO 

COMBUSTIBLE
IVA ****OTROS 

IMPUESTOS
QB ED QI WT TY VB UX L8 TOTAL

AP1BOW 1 25 0,15 66,64 32,97 0,05 5 5,63 3,32 19,67 15 10 92,79

AQ1BOW 17 25 2,55 67,44 32,97 0,85 5 5,63 3,32 19,67 15 10 111,99

ABOWS 33 25 4,95 68,24 32,97 1,65 5 5,63 3,32 19,67 15 10 131,19

BBOWS 37 25 5,55 68,44 32,97 1,85 5 5,63 3,32 19,67 15 10 135,99

CBOWS 42 25 6,30 68,69 32,97 2,10 5 5,63 3,32 19,67 15 10 141,99

DBOWS 47 25 7,05 68,94 32,97 2,35 5 5,63 3,32 19,67 15 10 147,99

EBOWS 52 25 7,80 69,19 32,97 2,60 5 5,63 3,32 19,67 15 10 153,99

FBOWS 58 25 8,70 69,49 32,97 2,90 5 5,63 3,32 19,67 15 10 161,19

HBOWS 64 25 9,60 69,79 32,97 3,20 5 5,63 3,32 19,67 15 10 168,39

IBOWS 71 25 10,65 70,14 32,97 3,55 5 5,63 3,32 19,67 15 10 176,79

JBOWS 78 25 11,70 70,49 32,97 3,90 5 5,63 3,32 19,67 15 10 185,19

KBOWS 86 25 12,90 70,89 32,97 4,30 5 5,63 3,32 19,67 15 10 194,79

LBOWS 95 25 14,25 71,34 32,97 4,75 5 5,63 3,32 19,67 15 10 205,59

MBOWS 104 25 15,60 71,79 32,97 5,20 5 5,63 3,32 19,67 15 10 216,39

NBOWS 114 25 17,10 72,29 32,97 5,70 5 5,63 3,32 19,67 15 10 228,39

OBOWS 125 25 18,75 72,84 32,97 6,25 5 5,63 3,32 19,67 15 10 241,59

PBOWS 136 25 20,40 73,39 32,97 6,80 5 5,63 3,32 19,67 15 10 254,79

QBOWS 146 25 21,90 73,89 32,97 7,30 5 5,63 3,32 19,67 15 10 266,79

RBOWS 156 25 23,40 74,39 32,97 7,80 5 5,63 3,32 19,67 15 10 278,79

SBOWS 168 25 25,20 74,99 32,97 8,40 5 5,63 3,32 19,67 15 10 293,19

TBOWS 179 25 26,85 75,54 32,97 8,95 5 5,63 3,32 19,67 15 10 306,39

UBOWS 198 25 29,70 76,49 32,97 9,90 5 5,63 3,32 19,67 15 10 329,19

VBOWS 218 25 32,70 77,49 32,97 10,90 5 5,63 3,32 19,67 15 10 353,19

WBOWS 240 25 36,00 78,59 32,97 12,00 5 5,63 3,32 19,67 15 10 379,59

XBOWS 272 25 40,80 80,19 32,97 13,60 5 5,63 3,32 19,67 15 10 417,99

YBOWS 307 25 46,05 81,94 32,97 15,35 5 5,63 3,32 19,67 15 10 459,99

ZBOWS 347 25 52,05 83,94 32,97 17,35 5 5,63 3,32 19,67 15 10 507,99

AP1MOW 25 40 3,75 67,84 32,97 1,25 5 5,63 3,32 19,67 15 10 136,59

AQ1MOW 39 40 5,85 68,54 32,97 1,95 5 5,63 3,32 19,67 15 10 153,39

AMOWS 71 40 10,65 70,14 32,97 3,55 5 5,63 3,32 19,67 15 10 191,79

BMOWS 75 40 11,25 70,34 32,97 3,75 5 5,63 3,32 19,67 15 10 196,59

CMOWS 80 40 12,00 70,59 32,97 4,00 5 5,63 3,32 19,67 15 10 202,59

DMOWS 84 40 12,60 70,79 32,97 4,20 5 5,63 3,32 19,67 15 10 207,39

EMOWS 90 40 13,50 71,09 32,97 4,50 5 5,63 3,32 19,67 15 10 214,59

FMOWS 96 40 14,40 71,39 32,97 4,80 5 5,63 3,32 19,67 15 10 221,79

HMOWS 102 40 15,30 71,69 32,97 5,10 5 5,63 3,32 19,67 15 10 228,99

IMOWS 109 40 16,35 72,04 32,97 5,45 5 5,63 3,32 19,67 15 10 237,39

JMOWS 116 40 17,40 72,39 32,97 5,80 5 5,63 3,32 19,67 15 10 245,79

KMOWS 124 40 18,60 72,79 32,97 6,20 5 5,63 3,32 19,67 15 10 255,39

LMOWS 132 40 19,80 73,19 32,97 6,60 5 5,63 3,32 19,67 15 10 264,99

MMOWS 141 40 21,15 73,64 32,97 7,05 5 5,63 3,32 19,67 15 10 275,79

NMOWS 151 40 22,65 74,14 32,97 7,55 5 5,63 3,32 19,67 15 10 287,79

OMOWS 162 40 24,30 74,69 32,97 8,10 5 5,63 3,32 19,67 15 10 300,99

PMOWS 174 40 26,10 75,29 32,97 8,70 5 5,63 3,32 19,67 15 10 315,39

QMOWS 183 40 27,45 75,74 32,97 9,15 5 5,63 3,32 19,67 15 10 326,19

RMOWS 194 40 29,10 76,29 32,97 9,70 5 5,63 3,32 19,67 15 10 339,39

SMOWS 205 40 30,75 76,84 32,97 10,25 5 5,63 3,32 19,67 15 10 352,59

TMOWS 217 40 32,55 77,44 32,97 10,85 5 5,63 3,32 19,67 15 10 366,99

UMOWS 236 40 35,40 78,39 32,97 11,80 5 5,63 3,32 19,67 15 10 389,79

VMOWS 256 40 38,40 79,39 32,97 12,80 5 5,63 3,32 19,67 15 10 413,79

WMOWS 278 40 41,70 80,49 32,97 13,90 5 5,63 3,32 19,67 15 10 440,19

XMOWS 309 40 46,35 82,04 32,97 15,45 5 5,63 3,32 19,67 15 10 477,39

YMOWS 345 40 51,75 83,84 32,97 17,25 5 5,63 3,32 19,67 15 10 520,59

ZMOWS 385 40 57,75 85,84 32,97 19,25 5 5,63 3,32 19,67 15 10 568,59

AP1HOW 31 55 4,65 68,14 32,97 1,55 5 5,63 3,32 19,67 15 10 158,79

AQ1HOW 45 55 6,75 68,84 32,97 2,25 5 5,63 3,32 19,67 15 10 175,59

AHOWS 108 55 16,20 71,99 32,97 5,40 5 5,63 3,32 19,67 15 10 251,19

BHOWS 112 55 16,80 72,19 32,97 5,60 5 5,63 3,32 19,67 15 10 255,99

CHOWS 117 55 17,55 72,44 32,97 5,85 5 5,63 3,32 19,67 15 10 261,99

DHOWS 122 55 18,30 72,69 32,97 6,10 5 5,63 3,32 19,67 15 10 267,99

EHOWS 127 55 19,05 72,94 32,97 6,35 5 5,63 3,32 19,67 15 10 273,99

FHOWS 133 55 19,95 73,24 32,97 6,65 5 5,63 3,32 19,67 15 10 281,19

HHOWS 139 55 20,85 73,54 32,97 6,95 5 5,63 3,32 19,67 15 10 288,39

IHOWS 146 55 21,90 73,89 32,97 7,30 5 5,63 3,32 19,67 15 10 296,79

JHOWS 153 55 22,95 74,24 32,97 7,65 5 5,63 3,32 19,67 15 10 305,19

KHOWS 161 55 24,15 74,64 32,97 8,05 5 5,63 3,32 19,67 15 10 314,79

LHOWS 170 55 25,50 75,09 32,97 8,50 5 5,63 3,32 19,67 15 10 325,59

MHOWS 179 55 26,85 75,54 32,97 8,95 5 5,63 3,32 19,67 15 10 336,39

NHOWS 189 55 28,35 76,04 32,97 9,45 5 5,63 3,32 19,67 15 10 348,39

OHOWS 200 55 30,00 76,59 32,97 10,00 5 5,63 3,32 19,67 15 10 361,59

PHOWS 211 55 31,65 77,14 32,97 10,55 5 5,63 3,32 19,67 15 10 374,79

QHOWS 221 55 33,15 77,64 32,97 11,05 5 5,63 3,32 19,67 15 10 386,79

RHOWS 231 55 34,65 78,14 32,97 11,55 5 5,63 3,32 19,67 15 10 398,79

SHOWS 243 55 36,45 78,74 32,97 12,15 5 5,63 3,32 19,67 15 10 413,19

THOWS 254 55 38,10 79,29 32,97 12,70 5 5,63 3,32 19,67 15 10 426,39

UHOWS 273 55 40,95 80,24 32,97 13,65 5 5,63 3,32 19,67 15 10 449,19

VHOWS 293 55 43,95 81,24 32,97 14,65 5 5,63 3,32 19,67 15 10 473,19

WHOWS 315 55 47,25 82,34 32,97 15,75 5 5,63 3,32 19,67 15 10 499,59

XHOWS 347 55 52,05 83,94 32,97 17,35 5 5,63 3,32 19,67 15 10 537,99

YHOWS 382 55 57,30 85,69 32,97 19,10 5 5,63 3,32 19,67 15 10 579,99

ZHOWS 422 55 63,30 87,69 32,97 21,10 5 5,63 3,32 19,67 15 10 627,99

FARE BASIS AQ1BOWA/B/C/D/E/F/H/I/J/K/L/M/N/R/O/P/Q/R/S/T/U/V/W/X/Y/Z - BOWSAQ1MOWA/B/C/D/E/F/H/I/J/K/L/M/N/R/O/P/Q/R/S/T/U/V/W/X/Y/Z - MOWSAQ1HOWA/B/C/D/E/F/H/I/J/K/L/M/N/R/O/P/Q/R/S/T/U/V/W/X/Y/Z - HOWS
AP-EMISION 1 hora 1 hora 1 hora 1 hora 1 hora 1 hora

AP-RESERVA 0 0 0 0 0 0

E-MINIMA 0 0 0 0 0 0

E-MAXIMA 0 0 0 0 0 0

C/FECHA-ANTES 0 0 0 0 0 0

C/FECHA-DESPUES 0 0 0 0 0 0

DEVOLUCIONES NON REF NON REF NON REF NON REF NON REF NON REF

ANTES NON REF NON REF NON REF NON REF NON REF NON REF

DESPUES NON REF NON REF NON REF NON REF NON REF NON REF

DSCTO-INFANTES 95% 95% 95% 95% 95% 95%

DSCTO-NIÑOS No No No No No No

DSCTO-3RA EDAD (Via Call Center) 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-DISCAPACIDAD 50% 50% 50% 50% 50% 50%

DSCTO-JOVENES ZZ No No No No No No

PARADAS No Permitidas No Permitidas No Permitidas No Permitidas No Permitidas No Permitidas

EQUIPAJE DE MANO 0 0 0 0 1 1

EQUIPAJE PERMITIDO 1 Objeto Personal 1 Objeto Personal1 Objeto Personal + 1PC de 20kg en bodega1 Objeto Personal + 1PC de 20kg en bodega1 Objeto Personal + 1PC de 20kg en bodega + 1PC de12kg de mano1 Objeto Personal + 1PC de 20kg en bodega + 1PC de12kg de mano

BLACKOUT  IN 0 0 0 0 0 0

BLACKOUT  OUT 0 0 0 0 0 0

*Todas nuestras tarifas son OW

DIRECCION GENERAL DE AVIACION CIVIL

TARIFAS OW

CONDICIONES Y RESTRICCIONES TARIFARIAS  ECONOMY
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